## Catamayo 07 - 04 -2016

Sr. Arq.

Franco Iván Ortega Herrera, ecuatoriano, No. Cedula IIOI047544, domiciliado en la ciudad de Loja, cantón y provincia de Loja, en el Barrio San José, calles Manuel Vivanco No. 510 y Valverde, teléfono 2588351

## Ciudad

Tengo el agrado de poner en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía Estación de Servicio Ortega "FRELMAC CIA LTDA" en sesión realizada el día de seis de Abril del dos mil diez y seis, tuvo el acierto de elegirlo a Ud. Como Presidente de la compañía para un periodo de dos años según los estatutos.

Como Presidente tendrá las funciones, atribuciones y deberes que constan en la escritura pública constitutiva de la compañía Estación de Servicio Ortega "FRELMAC CIA LTDA" celebrada el día 29 de marzo del 2010, ente el Notario Quinto del Cantón Loja, Dr. Galo Castro Muñoz, e inscrita en el Registro Mercantil.

Ud. Se dignara hacer constar su aceptación.

Atentamente,

Man Sey ( 1 1 Jeel )

Gladis Esperanza Ortega Herrera.

Ecuatoriana, con cedula o. 1100088069, domiciliada en la ciudad de Loja, cantón y provincia de Loa, calles Av. Pio Jaramillo No. 2212y Manuel Agustín Aguirre, con teléfono No. 2546447

Gerente General de la Compañía Estación de Servicio Ortega "FRELMAC CIA LTDA."

Catamayo, 07 de Abril del 2016

Acepto la honrosa designación de PRESIDENTE de la compañía Estación de Servicio Ortega

"FRELMAC CIA LTDA"

Arq. Franco Iván Ortega Herrera

1101047544





## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE CATAMAYO REGISTRO DE LA PROPIEDAD



Ab. Beatriz Ochoa Bravo Registrador de la Propiedad del Cantón Catamayo-Interina

CERTIFICO:

- 1.- Queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía de Servicio Ortega "FRELMAC CIA. LTDA" en el Registro Mercantil del presente año, bajo el número ONCE (11) repertorio numero VEINTE (20).
- 2.- Por Resolución Nro. 0049-GADMC-2014 de fecha 24 de septiembre de 2014, la Alcaldesa del Cantón Catamayo Señora Janet Guerrero Luzuriaga, designa a la Ab. Beatriz Ochoa Bravo, en calidad de Registrador de la Propiedad del Cantón Catamayo, encargada.

Catamayo, 21 de abril de 2016

8:45

T.2016-45159

Ab. Beatriz Ochoa Brave

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTII DEL CANTON CATAMAYO (E)